
2023 年 6 月吉日 
お取引先 各位 

                            アクアシステム株式会社 
                             営業部 部長 増田 明 

 
 
 
 

営業部移転のご案内 
 
 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、この度弊社営業部は事業拡大に伴い、下記の通り移転することになりましたので、 
ご案内申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

記 

 

 

新 住 所：〒522-0081  

滋賀県彦根市京町１丁目３番１号 Ｋ１ビル２Ｆ 

TEL 番号：0749-23-9123  

FAX 番号：0749-23-9122 

営業開始日：2023 年 7 月 10 日（月） 

※なお 7 月 7 日（金）16：00 以降は FAX 送受信ができませんのでご了承ください。 

 

また、製造工場の住所(〒522-0058 滋賀県彦根市須越町 1190)は変わりございませんが、

営業部の移転に伴い、修理品・不具合品・調査品の送り先が異なることがございますので、 

都度ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 
 

以上 
 


